ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA, PREFEITA EM EXERCICIO DO MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS - SC,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA

PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS, INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Concurso Público

01/2019, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000236 ALESSANDRA CARLA PAGLIOCHI 4.500.179

000240 CLAUDENIR DA ROSA 4910509

000242 CLEITON MARCOS GALLON 0906384

000181 ISABEL CONCEIÇÃO ROCKEMBACH 1102836002

000158 IVETE DA ROCHA DE MELLO 3126647

000164 KATIA MARIA PIEROZAN 5245359

000128 KAUANA CRISTINA ZIMBZUSKI 5691008

000046 MARLI DA ROSA DA SILVA 49717790

000188 VANILDA ROSALIA RODRIGUES 2724059

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000038 ADRIANA GISELA STRECK 5957201

000059 ADRIANO CANCELLI 5129280

000037 ALESSANDRA KAVALEK PERETTO 100157152

000106 ALESSANDRA MARIA TIBURSKI 5113346471

000032 ALEXANDRE ANDRE BRANDAO 5269577

000179 ALEXSANDER TOMÉ 3647150

000166 ALISSON JUNIOR MALAGUTTI 6183618

000040 AMANDA CUNICO CARNEIRO 5458463

000229 ANDERSON BATISTI 5869212

000036 ANDERSON DALL BELLO 4734018

000248 ANDREZA DA SILVA 1094581715

000114 ARIEL ETORE ZENI 4632936

000051 AUGUSTO ANGELO MALFATTI 3749742

000017 BRUNA MARIA SELLI 5976719

000063 BRUNO DEOTTI 5583064

000145 CARLOS HENRIQUE SECKLER 7091783221

000115 CAROLINE SCHEFFER 1107726216

000042 CLEITON GASPERIN 1120547185

000265 DAIANE ALINE GROODERS 5245429

000034 DANIEL WILK JUNIOR 4513116

000231 DANIELLI PIOVESAN CEOLIN 4104901527

000142 DARLAN FABRÍCIO MANTELLI 4970092

000024 DOUGLAS EDUARDO MOSCHETTA 5273830

000157 DOUGLAS SALVI 5237904

000111 EDUARDA TAFFAREL VERONESE 5664290

000185 FABIANA GRANDO 4256352

000228 FERNANDO LOTHARIO BECKER 1016460519

000262 FERNANDO SLOMSKI 3729125

000182 FLAVIO DAMIN 3.159.305-0

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

000193 GHENIFER BETTANIN 5957256

000101 GIOVANA PELISSER 5770971

000100 GRAZIELY FRITZEN 5096147

000162 GUILHERME FUCHS JANTSCH 5.333.282

000247 GUSTAVO HENRIQUE DONDONI DALLA CORTE 5.543.407

000033 GUSTAVO HENTGES 7101595481

000103 ISAURA MULLER 4971822

000135 ISAURA THAIS GERHARD 6053865

000165 ISMAEL BRUSTOLIN 5517258

000066 ISMAEL WERMEIER 5238084

000203 JANAINA SEHNEM 4302871

000202 JEFFERSON GRASEL 4991460

000007 KELVIN HANSEN 5372010

000025 LARISSA PELEGRINI DE MARCO 5410840

000245 LEONARDO PEREIRA DOS SANTOS BERLANDA 5372060

000204 LETÍCIA GROSS 5.691.309

000127 LILIAN CRISTINA SCHNEIDER 5521495

000207 LUCAS MAZZOLENI PINTO 5097034

000171 LUIZ EDUARDO CASSOL DAGA 4500204

000132 MARIA LUIZA BERGAMINI 5721364

000199 MARLON MÜLLER 5521116

000112 MATHEUS BARETTA MATTE 4815119

000086 MAURÍCIO DAMO CUNHA 6148479

000156 MURILO CASSOL DAGA 4891797

000136 NAIARA AMMES MORANDINI 5691133

000255 NORTON CARLOS BIANCHINI 4113013819

000119 PATRICIA CARLA RONSONI 4.523.907

000082 PATRIK KRZYZANIAK 7099320272

000190 PAULO VINÍCIUS FISCHER MARTINS 8089165404

000221 RAFAEL CARLOS MALDANER 3921255

000147 SAMUEL STEFANELLO 3104045384

000261 TAIS LOPES DA SILVA 4757896

000004 TATIANE ANDRESSA SABINO 4734743

000151 TAYNÁ CAROLINE SCHREGELE 6016485

000012 TICIANE ALINE BOSAK 101939502

000184 VALDIMIR PREUSS 3862204

000197 VITOR MADUREIRA NOVO 86715759

000071 WYLLIAN SÉRGIO BASSO 5116434

TOTAL DE CANDIDATOS: 67

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000129 ALINE CRUZ SANTANA 470509739

000069 BRUNA CRISTINA JUNG 5.286.2917

000232 CELENICE CRISTINA BORTOLINI 50968980

000146 DAIELE CASAGRANDA 5.384.134

000186 DANDARA BACKES 5543823

000016 ELIAS QUINTAO DA SILVA 21420742

000091 ESTELA FÁTIMA LUNKES 4815149

000084 GISELE CASSOL 15517

000027 GIUVANA STULP DALL AGNOL BARBIERI 4589986

000029 MARIELLE TAPIA 5286827

000097 MAURICIO DAL BELLO 48910171

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

3

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000161 ANDRIELI PEGURINI 5 407 010

000109 CLAUDINEI GONÇALVES DA SILVA 4815876

000198 DIONATA JANDIR DAGA 3862079

000213 ELOIZA CASSOL 5691299

000099 FELIPE FELCHILCHER 4559082

000216 FELIPE JUNIOR DALAZEN 5583430

000214 INÊS JACOBY 6259144

000130 JUNIOR ORTIGARA 5177628

000047 LAIS GONÇALVES DA SILVA 4704698

000230 MARCOS TEONISTO CELLA 3862841

000238 MARIANE DALLA CORTI 7196752

000143 NADIA ANGHEBEN 3126808

TOTAL DE CANDIDATOS: 12

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000123 ANDRÉIA DE ALMEIDA NATH 108452455

000058 ELIZANDRA DE OLIVEIRA 5652827

000170 FABIANA FERNANDA ENGEL 6.183.332

000061 KÉLI LUIZA WEIZEMANN 5889802

000234 MARIA INÊS KORB RABELO UBERTI 7101285

000175 PATRICIA AMANDA QUEIROZ SCHNEIDER 6064141

000026 VANESSA PARISE 5.889.040

000201 VERA LUCIA OLSZESKI SIMON 8182593

000039 WILLIAN GLOVATZKI 5075104

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000110 ANGÉLICA DELANI MARTINS DOS SANTOS 6067637

000217 CLEONICE MARIA KAIFER 4315188

000160 DEJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO 3.125.013

000133 DELCI SALETE DA SILVA VIEIRA 2168171

000139 DILEMA GIMENEZ 3232.484

000187 EDIVANIA FATIMA HINING 52454185

000168 ELEDA COLLE VANIER 1613619

000211 ELIDRÉIA REGINA GAVIOLI 3.261.800

000225 ELISABETE LOPES 4337554

000224 ELIZANGELA DA SILVA 3640614

000108 FRANCIANE VEDANA 44444444444

000122 GISLAINE PROVIN 5.521.972-1

000118 HELLEN ALVES DE ANDRADE 001860755

000246 IDIVIANE ALBANI 05613174962

000081 INDIANARA AMABILE FAVARETTO CITADELLA 4291439

000205 JOSEANE RECH 3126130

000259 JOSI KARLA SKIERZYNSKI 14.013.339-6

000206 JUCIANE VALENTIN 49102265

000222 JULISANDRA DAMBROS 4424469

000200 JUREMA SALETE SANTIN GIACOMIN 2544581

000196 LIU LUANA MARAFON AVILOFF 4.970.128-2

000134 MARCIA DOLORES CAVASSINI PALOMBIT 4226337

000239 MARCIA DOS SANTOS 4466251

000241 MARCIA JUSTINA GROMOSKI DANIEL 3.261.769

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

4

000094 MARINES FÁTIMA GIACHINI 3.238.703

000209 MARIVANIA FRANCISCA DA SILVA VARGAS 2997835

000252 MARIZANE SERRAGLIO 5.543.732

000067 MENANA GOLO 3 123 106

000141 NILVA CAPELI LUZZ 3341857

000144 ROSANE FIORINI BOESING 3921592

000174 SIDIANE DAL PIVA 4363169

000126 SOLIANI HAIDUK 5.286.345

000152 TATIANE ZANDONAI 3927100

000064 TAYAMARA CRISTINA GALIAZZI DA SILVA 4424999

000078 VANDERLEIA DE FÁTIMA WICHENESKI JANNER 5175671

000019 VANETE VIZZOTTO 2.205.144

000098 VIVIANE ANDRÉIA ENGELMANN 5.450.699

TOTAL DE CANDIDATOS: 37

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000183 ALCIONE DALLA RIVA 4337164

000235 ALINE VIAN 5198461

000195 ANDERSON LENHARDT 2992693

000167 ANDRÉ FERNANDO SCHNEIDER 3380894

000013 BEATRIZ MORO 4500177

000169 BRUNA LUIZA DIEL 5839133

000065 BRUNA RAMBO GELLER 6053754

000208 CARLOS HUDSON SANTIAGO BRANDÃO 214394553

000009 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL 76387966

000005 CHEILA FARIAS 4466843

000159 DANIELA PAULA FOLETTO 4016125

000124 DIONEI DA ROSA 109550817

000083 ÉDNA PAULA MAGRIN 5770951

000189 EDUARDA CASSOL 5691163

000120 ELIANA BALLENA 5407518

000253 ELIZIONE KRUMENAUER 5268261

000105 FABIÉLI ERLO 5656680

000035 FABIELLI POLLI 4424566

000030 FRANCIELE DALL AGNOL 5361549

000053 GABRIELLI CONRADO 6056570

000180 GELSON VEIT WOLLMANN 2852108

000092 GISLAINE EVA MARIANO 6453002

000073 JAMILE MULLER 4043467

000008 JAQUELINE SOLIVO 5.521.602

000256 JESSICA ALINE BASSANI 5372407

000215 JULIANA DE FATIMA STEFANSKI GARCIA 4653965

000087 JULIANDERSON PANEGALLI 4424770

000155 JUSSARA CAPELI STANGA 4256943

000137 KARINE DAGA 4378059

000237 KAUÊ JÉSSICA CAVALLI 5215800

000223 LIZANDRA FÁTIMA GRODER 03329960797

000254 MARCOS FERNANDO MATIEVICZ 3.978.524

000210 MIGUEL INÁCIO KREUZ 3220522

000060 NATHALIA ROSA WALTER 5838890

000107 NEILA MARIA ZUCCO 4466873

000149 RADAMÉS LUIZ MASCHIO 4699851

000056 RENATA FRANCISCON 4500437

000028 ROSIANE LAURA ISOTON 4402784

000131 SEDINEI LUIZ LEMES DA SILVA 3657913

000121 SILMARA MOLSKI WEIRICH ZORZI 4181028

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

5

000138 VERA APARECIDA MEOTTI 4466477

TOTAL DE CANDIDATOS: 41

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

6

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000155 JUSSARA CAPELI STANGA 4256943

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000188 VANILDA ROSALIA RODRIGUES 2724059

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato

000220 CRYSTIAN DOUGLAS MACHADO

000020 ELIZANDRA NORBERTO NERES

000154 JULIANA ELEUTÉRIA DE SOUSA GUERRA

000192 MAGNO

000006 MARANICE ALBRECHT

000074 YÚRI ARGAY BRANCO

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato

000226 CALINE REGINA CORREA

000002 DANIELLA BUSANELLO

000011 DAVID LUIZ KREUZ

000125 FÁBIO SILVEIRA JUNIOR

000095 FILIPE GABRIEL MALDANER RINALDI

000023 GERALDO MEDEIROS FARIAS

000148 GIANA RACHINSKI D'AGOSTINI

000116 JIAN CERCENA GRACIETTI

000090 LEONEI JOSE MARTINS

000070 RENAN VISNIESKI

000102 THIAGO FELIPE SOARES DUTRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 11

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato

000031 BRUNA FISCHER

000088 CRISTIANE BACCHI

000264 FRANCIANE RIOS SENGER

000057 MARÍLIA KOCHHANN

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000055 ANGELA SANTA CATARINA

000153 DJONATAN LAZAROTTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

7

000263 GESSICA VIANA

000048 GUSTAVO BELTRAME STYBURSKI

000176 HENRIQUE LAZZERI PIANA

000219 MARCIA WIEST DREHER

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS

Inscrição Candidato

000085 ANDRESSA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

000177 DAIANNE CASTILHO SILVA

000191 LUZIA GERUZA FERREIRA

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato

000096 ELISETE FERNANDA GIACOMINI

000068 ELIZANGELA LODI

000015 JUSSARA ALVES

000244 KAMILA FERNANDA ZANCO

000076 MARIA CAROLINE SCHNEIDER

000075 MARIZA CUNICO

000045 MICHELE REIMANN

000077 NEIVA INES MALDANER LAZAROTTO

000194 VANESSA DE OLIVEIRA DA SILVA BUENO

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

TÉCNICO EM CONTRATOS E CONVÊNIOS

Inscrição Candidato

000150 ADRIANA DIAS

000257 ANA PAULA PEDROSO

000052 ANDERSON MEUS ALDERETE

000140 BIANCA MORO

000178 BRUNA GIARETTA

000250 CAMILA LEDUR

000104 CATIANE BASSO

000062 DARLENE HOFSTAETTER

000249 DIEGO SCHUH

000054 EDICLEI ANTONIO MILIORANSA

000014 EDINÉIA MAIER

000003 ESCARLATI BONISSONI

000021 FELIPE GONÇALVES DA SILVA

000260 FERNANDA GOBBI

000172 FERNANDA SPRICIGO

000163 ISABELE DE SOUZA KAYSER

000050 JESSICA FÁTIMA VICENTE CENCI

000251 JÉSSICA HEP ALVES

000117 JHONATHAM MAGRI DAGA

000173 JONATAN ALCIDES SEHNEM

000079 JULIANI DA SILVA

000243 LUAN ALVES SCARIOT

000113 LUCIO DIEGO GUERRA

000043 MARCELO DE PAULA PAVIN DAL'LIN

000080 MAYARA DONDONI DALLA CORTE ZANETTI

000018 NEWERTON PASSING

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

8

000041 PAULO ALEXANDRE GIRARDI

000022 REBECA LIRA MORAES GONÇALVES

000233 RENAN JACIR MACEDO

000044 RILKE RITHCLIFF PIERRE BRANCO

000072 ROBERTA DOS SANTOS MARTINS DE MEDEIROS

000010 SILVANA CELLA

000218 TAINÁ FONTANA

000049 VANESSA ZIMMERMANN TONIÊTO

000258 VANUSA SALETE CAMARGO

TOTAL DE CANDIDATOS: 35

Águas Frias, 11 de setembro de 2019.

JANETE ROLIM DE MOURA DAGA

Prefeita Municipal  em Exercício.